

SANĒMIS
Latvijas Republikas
Ģenerālprokuratūras kancelejā
16-07-2010

Latvijas Republikas Prezidentam
Valdim Zatleram
Pils iela 1/3, Rīga, LV-1050

Latvijas Republikas Ģenerālprokuroram
Ērikam Kalnmeieram
Latvijas Republikas Ģenerālprokuratūra
Kalpaka bulvāris 6, Rīga, LV - 1801

Vairai Viķei Freibergai

Elmāra Laviņa
p.k. [redacted] 41- [redacted]
Laboratorijas iela [redacted] Rīga, LV - 1009

iesniegums
Rīgā

15.07.2010.

Es, Elmārs Laviņš, vēršos pie Jums, kā vadošajām un ar augstu tiesisko apziņu apveltītām valsts amatpersonām ar lūgumu palīdzēt.

Es kategoriski atsakos piedalīties tiesā kā Atbildētājs man izkrāptā (nolaupītā) dzīvokļa lietā (lietas Nr. C29325707), kas ir nozīmēta 2010.gada 11.augustā plkst. 10.00 Augstākās tiesas Tiesu palātā.

Es neatzīstu nevienu no iepriekšējiem tiesu spriedumiem, jo tie tika veikti „čekistu” grupējuma uzdevumā un izpildījumā pret mani, kā represēto vācieti jau no dzimšanas.

Manu dzīvi kopumā var iedalīt četros periodos, kuros visos esmu pretojies un nepaļāvis valdošajai padomju kliķei, centies atjaunot neatkarīgu Latvijas Republiku, kā arī nepieļaut pret mani notiekošās netaisnības.

1. periods: no dzimšanas līdz 1958. gadam (17.gadu vecums), kad aizbēgu no kolhoza „verdzības” un centos izvairīties no Josifa Staļina genocīda pret mani.

2.periods: no 1958.gada līdz 1966.gadam, veiksmīga izvairīšanās no padomju represijām un iesaistīšanās dzīvē.

3.periods: No 1966.gada līdz 1985.gadam, neticams pavērsiens manā dzīvē, padomju represiju un genocīda samazināšanās pret mani.

4.periods: no 1985.gada līdz šim brīdim, traģēdijas, kas „čekistu” uzraudzībā un virsvadībā notiek ar mani, brīvā Latvijas Republikā, kas ir gan NATO gan Eiropas Savienības dalībvalsts, piemēram mana īpašuma atņemšana, izmantojot Latvijas tiesu sistēmu, ģimenes traģēdijas un citi smagi iemesli, kuru dēļ esmu aplaupīts, pazemots bezpajumtnieks, bez iztikas līdzekļiem, kuram nav vairs atlicis cita ceļa, kā vien vērsties pie Jums ar lūgumu palīdzēt.

Lūdzu izvērtēt manu situāciju, izvērtēt manu smago stāvokli un neatteikt man palīdzību.

Cerot uz jūsu atsaucību, labvēlību un sapratni.

Ar cieņu,

Elmārs Laviņš